浙商基金管理有限公司

关于解聘基金经理助理的公告

因工作需要，本公司决定解聘刘波先生浙商惠盈纯债债券型证券

投资基金、浙商智多兴稳健回报一年持有期混合型证券投资基金、浙

商智多宝稳健一年持有期混合型证券投资基金的基金经理助理职务。

以上事项自 2021 年 1月 26 日起生效。

特此公告。

浙商基金管理有限公司

2021 年 1月 26 日

附：刘波先生简历

刘波先生，哈尔滨工业大学计算机科学与技术硕士，曾任上海恺英网

络科技有限公司数据技术中心数据开发主管，2017 年 8 月加入浙商

基金管理有限公司，目前任职于固定收益部。